İktidara geldikten bir süre sonra tek muktedir durumuna
gelmeyi de başaran sultan, genelde bütün Kürt aristokrasisi ile özelde Kürt
şeyhleriyle ilişkisinde, bu iktidar biçiminin de kendisine sunduğu olanaklar-

128 - BOA, İrade-i Dahiliye (İ.DH.), 53, Ömer Vehbi Paşa’dan Bab-ı Ali’ye telgraf, 8 Ağustos 1308/20 Ağustos 1892.
(aktaran Deringil, Simgeden Millete, s.120). Sultanın başlattığı bu girişimlerin en büyük “kazancı” dönemin güçlü
Kürt aşiretlerden birinin reisi olan Hasan Kanco’nun Müslümanlığı seçmesi ve aşiretinin başında Hamidiye Alay-
ları’na katılması olmuştur (Bkz.